Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2020 № 754
г.Чудово

О внесении изменений в состав
районной межведомственной
комиссии по обеспечению прав
детей на отдых и оздоровление

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по
обеспечению прав детей на отдых и оздоровление, утвержденной постановле-
нием Администрации Чудовского муниципального района от 12.04.2018 № 447
«О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на      от-
дых и оздоровление», утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  28.03.2019  № 363  «О внесении изменений в  состав  районной меж-
ведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровле-
ние»;

от 22.11.2019 № 1426 «О внесении изменений в состав районной меж-
ведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровле-
ние».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4

№ 753-п
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 31.07.2020 № 754

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей

на отдых и оздоровление

Антонова Е.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского му-
ниципального района, председатель районной меж-
ведомственной комиссии;

Казакова О.В. - председатель комитета образования Администрации
Чудовского муниципального района, заместитель
председателя районной межведомственной комиссии;

Шеремета Н.Г. - методист МАУ «Центр обеспечения деятельности
МОО», секретарь районной межведомственной ко-
миссии (по согласованию).

Члены районной межведомственной комиссии:
Ведяничев А.Н. - председатель комитета культуры, спорта и молодежной

политики Администрации Чудовского муниципального
района;

Долгополова В.А. - руководитель Новгородской региональной обществен-
ной организации (НРОО) «Творческий центр «Тер-
ритория успеха» (по согласованию);

Можжухина М.Б. - председатель комитета финансов Администрации Чу-
довского муниципального района;

Журавлева Ю.А. - председатель Чудовского районного потребительского
общества (по согласованию);

Завгородняя Н.И. - начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Новгородской области в
Маловишерском районе (по согласованию);

Золина С.В. - главный специалист комитета образования Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

Ильин С.И. - директор областного автономного учреждения
социального обслуживания «Чудовский комплексный
центр социального обслуживания населения» (по
согласованию);

Матвеев Н.С. - начальник отделения надзорной деятельности и
профилактической работы по Чудовскому району
управления надзорной деятельности ГУ МЧС России
по Новгородской области (по согласованию);

Морозова И.Ф. - начальник отдела занятости населения Чудовского
района ГОКУ «Центр занятости населения Новгород-
ской области» (по согласованию);

Баева Г.В. - и.о. главного врача ГОБУЗ «Чудовская центральная
районная больница» (по согласованию).

____________________________